
Uchwała Nr XIII/68/2003 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 11 grudnia 2003r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/203/2002 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 

września 2002r. 

  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXXII/203/2002 Rady Gminy Skąpe w sprawie przystąpienia do 

likwidacji zakładu budżetowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


